
 
 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений мэрии 

города Новосибирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска: 

от 30.10.2009 № 433 «Об утверждении стоимости вторичного сырья при от-

боре на полигонах, эксплуатируемых муниципальными организациями»; 

от 28.12.2009 № 558 «Об утверждении стоимости вторичного сырья по 

фракциям при отборе на полигонах по утилизации (захоронению) твердых быто-

вых отходов, эксплуатируемых организациями муниципальной формы собствен-

ности». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дронов 

2274222 

ДТиДБК

Номер проекта (в СЭДе) 20_ 01519 
 

Проект постановления мэрии  

города Новосибирска 

garantf1://7165691.0/


 
 

Разослать:  

1. Прокуратура города Новосибирска 

2. ДТиДБК 

3. ДЭЖКХ 

4. Городской архив 

 

 

СОГЛАСОВАНО 
 

Заместитель мэра города Новосибирска  О. П. Клемешов 

Начальник департамента транспорта и 

дорожно-благоустроительного комплекса 

мэрии города Новосибирска 

 

Р. В. Дронов 

Начальник департамента энергетики, жи-

лищного и коммунального хозяйства го-

рода 

 

Д. Г. Перязев 

Начальник департамента правовой и кад-

ровой работы мэрии города Новосибир-

ска 

 

М. А. Маслова 

Начальник департамента информацион-

ной политики мэрии города Новосибир-

ска 

 

М. Н. Столяров 

Начальник управления документацион-

ного обеспечения мэрии города Новоси-

бирска 

 

М. Б. Барбышева 

 
 

 

 

 


